МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О подведении итогов
городского конкурса  по
правописанию на английском
языке «Spelling BEE Contest»
для обучающихся 4-6 классов

 В соответствии с положением о городском конкурсе

по  правописанию на английском языке «Spelling BEE Contest»

для обучающихся 4-6 классов, утвержденным приказом Управления

образования от 30.01.2024 № 04-01-03-61 «О проведении городского

конкурса по правописанию на английском языке «Spelling BEE Contest»

для обучающихся 4-6 классов (далее – Конкурс), на основании

итоговых протоколов

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1.Утвердить результаты Конкурса в соответствии

с приложением к приказу (приложение).

2.Наградить индивидуальными дипломами обучающихся,

занявших 1, 2, 3 места в  каждой возрастной группе Конкурса.

3.Вручить сертификаты участникам Конкурса.

4.Объявить благодарность членам организационного комитета

и экспертной группе  за организацию и проведение Конкурса.

5.Главному специалисту отдела развития общего образования

управления образования Пономаревой Я.В. обеспечить размещение

приказа на официальном сайте Управления образования в срок

до 05.03.2024.

6.Контроль за исполнением приказа возложить

на Суханову Н.В., заведующего отделом развития общего образования

управления образования.

Начальник управления         А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-212 от 29.02.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 29.02.2024 09:44

 Приложение к приказу
Управления образования

от…………….   № ……… ...……
«О подведении итогов
городского конкурса по
правописанию на английском
языке «Spelling BEE Contest»
для обучающихся 4-6 классов»

Результаты городского открытого конкурса по правописанию

на английском языке «Spelling BEE Contest»

для обучающихся 4-6 классов

№

п/п

Фамилия, имя

участника

ОУ Статус

участника

Педагог

Возрастная группа: 4 класс

1 Низовцев А. Частная школа «Академия

знаний 21 века»

победитель Никулина Екатерина Викторона

2 Норина М. МАОУ СОШ № 14 призёр Норина Наталья Сергеевна

3 Асташкин Л. МАОУ СОШ № 16 призёр Турсун Анна Александровна

4 Павлова Д. МАОУ гимназия № 9 призёр Трофимова Елена Радиковна

5 Батюков Г. МАОУ СОШ № 1 участник Панова Юлия Александровна

6 Зотова А. МАОУ СОШ № 1 участник Панова Юлия Александровна

7 Рядовая А. МАОУ СОШ № 1 участник Панова Юлия Александровна

8 Самарханов А. МАОУ СОШ № 1 участник Панова Юлия Александровна

9 Коптева М. МАОУ «СОШ с УИОП № 3» участник Тимофеева Елена Григорьевна

10 Чесноков А. МАОУ «СОШ с УИОП № 3» участник Тимофеева Елена Григорьевна

11 Бабенюк Д. МАОУ «СОШ с УИОП № 3» участник Тимофеева Елена Григорьевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-212 от 29.02.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 29.02.2024 09:44

3

12 Меркушева Д. МАОУ «СОШ с УИОП № 3» участник Тимофеева Елена Григорьевна

13 Богомягкова А. МАОУ «Школа № 5» участник Хузина Римма Альбертовна

14 Зеленкина В. МАОУ «Школа № 5» участник Хузина Римма Альбертовна

15 Конкурогов М. МАОУ «Школа № 5» участник Давудян Татьяна Айказовна

16 Захарова А. МАОУ гимназия № 9 участник Чепурова Ольга Юрьевна

17 Азуз С. МАОУ гимназия № 9 участник Чепурова Ольга Юрьевна

18 Корнеев Д. МАОУ гимназия № 9 участник Трофимова Елена Радиковна

19 Савченко Р. МАОУ СОШ № 11 участник Петухова Лариса Петровна

20 Каменщиков А. МАОУ СОШ № 11 участник Петухова Лариса Петровна

21 Каменщикова Ю. МАОУ СОШ № 11 участник Петухова Лариса Петровна

22 Романычев А. Частная школа «Академия

знаний 21 века»

участник Никулина Екатерина Викторовна

Возрастная группа: 5 класс

1 Игнатенко М. МАОУ гимназия № 9 победитель Елькина Дарья Геннадьевна

2 Казаков С. МАОУ СОШ № 14 призёр Евдокимова Ирина Александровна

3 Девятова В. МАОУ гимназия № 9 призёр Бехалова Ксения Игоревна

4 Половников М. МАОУ СОШ № 1 участник Панова Юлия Александровна

5 Смирнова М. МАОУ СОШ № 1 участник Панова Юлия Александровна

6 Сидоров И. МАОУ СОШ № 2 участник Жданова Наталья Сергеевна

7 Загвоздкина А. МАОУ СОШ № 2 участник Жданова Наталья Сергеевна

8 Расторгуев С. МАОУ СОШ № 2 участник Жданова Наталья Сергеевна

9 Зуев О. МАОУ «СОШ с УИОП № 3» участник Буторина Дарья Сергеевна

10 Полещук Е. МАОУ «СОШ с УИОП № 3» участник Паначева Елена Викторовна

11 Чумаков Г. МАОУ «СОШ с УИОП № 3» участник Паначева Елена Викторовна

12 Князев В. МАОУ «СОШ с УИОП № 3» участник Язева Ирина Александровна

13 Фотеев А. МАОУ «Школа № 5» участник Давудян Татьяна Айказовна

14 Коробова А. МАОУ «Школа № 5» участник Доброва Ольга Николаевна

15 Пучкина А. МАОУ «Школа № 5» участник Доброва Ольга Николаевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-212 от 29.02.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 3 из 5. Страница создана: 29.02.2024 09:44

4

16 Турсун М. МАОУ гимназия № 9 участник Фаррахова Ольга Владимировна

17 Лоскутова К. МАОУ гимназия № 9 участник Бехалова Ксения Игоревна

18 Баранова Н. МАОУ СОШ № 14 участник Евдокимова Ирина Александровна

19 Останина К. МАОУ СОШ № 16 участник Турсун Анна Александровна

20 Котова А. МАОУ «Школа № 22» участник Чемова Анна Геннадьевна

21 Бычин Е. МАОУ «СОШ № 30» участник Осипова Ксения Александровна

22 Говорливых К. МАОУ «СОШ № 30» участник Осипова Ксения Александровна

Возрастная группа: 6 класс

1 Иванов Д. МАОУ «СОШ с УИОП № 3» победитель Рублева Светлана Анатольевна

2 Корнеев А. МАОУ гимназия № 9 призёр Трофимова Елена Радиковна

3 Малинина Д. МАОУ гимназия № 9 призёр Трофимова Елена Радиковна

4 Мухиддинова Б. МАОУ «СОШ № 30» призёр Рычкова Юлия Владиславовна

5 Цидвинцева А. МАОУ СОШ № 1 участник Гаврилова Олеся Евгеньевна

6 Музипов Эльдар МАОУ СОШ № 1 участник Гаврилова Олеся Евгеньевна

7 Каячева А. МАОУ СОШ № 1 участник Ахметгареева Екатерина Дамировна

8 Ухов Т. МАОУ СОШ № 2 участник Ильиных Надежда Геннадьевна

9 Фролов М. МАОУ СОШ № 2 участник Ильиных Надежда Геннадьевна

10 Шамриков В. МАОУ СОШ № 2 участник Ильиных Надежда Геннадьевна

11 Борисов М. МАОУ СОШ № 2 участник Ильиных Надежда Геннадьевна

12 Белоусов К. МАОУ «СОШ с УИОП № 3» участник Рублева Светлана Анатольевна

13 Чебыкина А. МАОУ «СОШ с УИОП № 3» участник Язева Ирина Александровна

14 Постаногова М. МАОУ «Школа № 5» участник Давудян Татьяна Айказовна

15 Маньковский Т.

МАОУ «Школа № 5» участник Давудян Татьяна Айказовна

16 Брагина М. МАОУ СОШ № 8 участник Кузьменко Ирина Владимировна

17 Видякова В. МАОУ гимназия № 9 участник Бехалова Ксения Игоревна

18 Кобзева А. МАОУ гимназия № 9 участник Чепурова Ольга Юрьевна

19 Быстрыгова А. МАОУ СОШ № 16 участник Турсун Анна Александровна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-212 от 29.02.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 4 из 5. Страница создана: 29.02.2024 09:44

5

20 Шевнин И. МАОУ «Школа № 22» участник Чемова Анна Геннадьевна

21 Сайдашев М. МАОУ «Школа № 24

им. Ю.А. Гагарина»

участник Горюнова Александра Сергеевна

22 Калачев А. МАОУ «Школа № 24

им. Ю.А. Гагарина»

участник Кудряшова Анастасия Николаевна

23 Трубников А. МАОУ «Школа № 24

им. Ю.А. Гагарина»

участник Кудряшова Анастасия Николаевна

24 Борисенко П. МАОУ «Школа № 24

им. Ю.А. Гагарина»

участник Кудряшова Анастасия Николаевна

25 Мягков Я. МАОУ «СОШ № 30» участник Рычкова Юлия Владиславовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-212 от 29.02.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 5 из 5. Страница создана: 29.02.2024 09:44

	1
	2
	3
	4
	5